
UCHWAŁA NR XXXV/235/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu o powierzchni 45,58 m² stanowiącego część 
budynku świetlicy wiejskiej we wsi Matały 41 na okres 3 lat z dotychczasowym najemcą lokalu będącego 
własnością Gminy Łochów. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D45E9649-868E-45E6-87E9-1D0938551B6C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


